[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ НОЛИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2022
                №674
г. Нолинск

О внесении изменений в постановление администрации
Нолинского района от 05.04.2017 № 273
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ        «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Уставом муниципального образования Нолинский муниципальный район, Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Нолинского муниципального района Кировской области, свободного от прав третьих лиц, утвержденным решением Нолинской районной Думы от 16.12.2020               № 58/338, администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение «Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) и предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденное постановлением администрации Нолинского района от 05.04.2017 № 273, читать в редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Нолинского района и в официальном источнике опубликования нормативно-правовых актов Нолинского района.
Глава администрации

Нолинского района                         Н.Н. Грудцын
Разослать: в дело, отдел экономики, Останиной О.Н., ОМС и ЗР